npeaoCTaBIACMBIC

HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IK}C

Nudopmanus o cnocodax npuodpeTeHnsi, CTOUMOCTH 1 00 00beMaxX TOBAPOB, HEOOXOAMMBIX /IJIsl BHINOJIHEHUs (OKA3aHMS)
peryJimpyeMbix padot (yc/ayr) B a3ponoprax

OAO "CapaToBcKku€ aBHAIUHUH"

(HauMEHOBaHKE CyObEKTa €CTECTBEHHBIX MOHOIIOJINN)
Ha TCPPUTOPHH
(HaMMEHOBaHUE a’POIOPTA)

3a mepuoj; ce3oH 3uma 2016

CBCACHUS O FOPHUAUYICCKOM JIMIIC:

Aspornopt "Caparos - [{enTpanbabiii"

OAO "CapaToBcKkue aBUAIMHUM"

r. Caparos, yi. J)KykoBckoro, 1. 25 reHepaibHblil tupektop Baxpomees Anekceit Hukomnaesuu, 696-306

(HaI/IMeHOBaHI/IC, MECCTO HaXOXKACHHA, ®.1.0. PYKOBOAUTCIIAA, KOHTAKTHBIC I[aHHBIe)

Ne Hara IIpenmer 3akynku Cnocob 3aKyInku Lena Komugectso, | Cymma 3aKynku
/I 3aKYTIKH (ToBapa, paboTEHI, yCIyTH) pasMelleHHE 3aKa3a yTeM pa3MelleHHE 3aKa3a 3a eIMHUILY 00BeM TOBapoB (pador,
IPOBEJIEHHS] TOPTOB 6e3 MPOBEICHHS TOPTOB ToBapa TOBapoB yeayr)
TEeXHHKA VIMIL. ABMATOIIIMBO | KOHKYPC AyKIHOH 3ampoc eJIUHCT- UHOE (pabor, (pabor, (TBIC. PYO.)
TEXHOJIOTUY. HauanbHas | HadalbHas KOTHPOBOK BEHHBII YCIIyT) YCIIyT)
0bopyno- eHa 1eHa TIOCTABIIVK (ThIC. PY6.)
BaHME (ctoumocTh)| (CTOMMOCTB) (mompsAM4uK)
JIOTOBOpa JIOTOBOpa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
IIpeobpazoBare
1 10.11.2016 | b yacToTHI 0 0 0 0 1 0 0 2850000.00 1.00 2850000.00
EAC - 2x90M
ABTOOYC
TIEpPOHHBIIL
2 10.11.2016 MA3-171075 0 0 0 0 1 0 0 12340000.00 1.00 12340000.00
(2016 r.B.)
Tomnuso s
3 | 21.11.2016 0 0 TYPOOpeAKTHBI| 0 1 0 0 34800.00| 24000 | 8352000.00
BIX JIBUTATENEH
PT/TC-1




HOI[FOTOBJ'I@HO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyJ’leaHTHJ’IK}C

24.11.2016

TommmBo s
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIICH

PT/TC-1

0 34800.00

360.00

12528000.00

28.11.2016

TomnmmBo s
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIICH

PT/TC-1

0 34900.00

120.00

4188000.00

29.11.2016

TomnmuBo ajist
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIICH

PT/TC-1

0 35300.00

350.00

12355000.00

27.12.2016

TomnmuBo aJist
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIICH

PT/TC-1

0 36750.00

180.00

6615000.00

28.12.2016

TomnuBo ajist
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIEH

PT/TC-1

0 37250.00

180.00

6705000.00

10.01.2017

TomnmuBo mjist
TypOOpeaKTHBH
BIX JBHUTATEIEH

PT/TC-1

0 36811.80

120.00

4417416.00

10

13.01.2017

TomnmmBo mjist
TypOOpeaKTHBH
BbIX JBHUTATEIEH

PT/TC-1

0 37410.00

60.00

2244600.00

11

14.01.2017

TomnmmBo s
TypOOpEeaKkTHBH
BbIX JBHUTATEIEH

PT/TC-1

0 37600.00

120.00

4512000.00

12

16.01.2017

TommmBo s
TypOOpEeaKkTHBH
BbIX JBHUTATEIEH

PT/TC-1

0 37242.00

60.00

2234520.00

13

17.01.2017

TomnmmBo s
TYypOOpEaKkTHBH
BIX JIBUTATENCH

PT/TC-1

0 37400.00

240.00

8976000.00
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14

23.01.2017

TomnmuBo g
TYypOOpEaKTHBH
BIX JIBUTaTeaeH

PT/TC-1

0 35910.00

180.00

6463800.00

15

24.01.2017

TomnmuBo g
TYypOOpEaKTHBH
BIX JIBUTaTeaeH

PT/TC-1

0 35700.00

180.00

6426000.00

16

30.01.2017

TommmBo a1a
TYypOOpEaKTHBH
BIX JIBUTATENICH

PT/TC-1

0 35600.00

180.00

6408000.00

17

07.02.2017

TommmBo a1sa
TYypOOpEaKTHBH
BIX JIBUTATENICH

PT/TC-1

0 35200.00

240.00

8448000.00

18

16.02.2017

TommmBo a1a
TypOOpeakTHBH
BIX JBHTATEIICH

PT/TC-1

0 35200.00

60.00

2112000.00

19

17.02.2017

TommmuBo s
TypOOpeakTHBH
BIX JBHTATEIICH

PT/TC-1

0 34050.00

130.00

4426500.00

20

27.02.2017

TormmuBo s
TypOOpeakTHBH
BIX JIBUTATENCH

PT/TC-1

0 34050.00

260.00

8853000.00

21

07.03.2017

Tomnuso s
TypOOpeakTHBH
BIX JIBUTATENCH

PT/TC-1

0 33950.00

240.00

8148000.00

22

10.03.2017

Tomnuso s
TypOOpeakTHBH
BIX JBUTATEIICH

PT/TC-1

0 34790.00

195.00

6784050.00

23

21.03.2017

Tonauso s
TypOOpEaKkTUBH
BIX JBUTATEIICH

PT/TC-1

0 34000.00

240.00

8160000.00

IIpumeuanus:




o

oo kw

HOI[FOTOBJ'IEHO C MCIIOJIb30BAHUEM CUCTEMBI KOHCyHbTaHTHJ’IK}C

B ¢opme momxeH OBITH yKa3aH OTYETHBIN MepHO (3UMHHUH WM JICTHHH CE30H), HAMMEHOBAaHUE CyOhEKTa €CTECTBEHHON MOHOIIONNH, PACKPHIBAIOIIET0 HH()OPMAIIHIO.

Bce siueiiku npeanaraeMoii popMBbl TOJDKHBI OBITH 3aIlOJHEHBl CyOBEKTOM €CTECTBEHHOH MOHONONMH. B KaXIylo CTPOKY M COOTBETCTBYIOLIME €l rpadbl BIUCHIBACTCS TOJNBKO OJMH
MoKa3aTenb. B ciaydae oTCyTCTBUSI KaKUX-JTHOO MOKa3aTenel, IpeyCMOTPEHHBIX OPMOiA, B CTPOKE U COOTBETCTBYIOIIEH rpade ctaButcs nmudpa "0".

B stueiiku rpadbl 3 ykaspiBaeTcs HAMMEHOBaHHE IPHOOPETaeMOl a3pONIOPTOBOM TEXHHUKH, €€ BU U THIL

B sueiixu rpads! 4 yka3piBaeTCS HaMMEHOBaHHUE MPHOOPETAeMOTr0 HMIIOPTHOTO TEXHOJIOTHIECKOTO 000pyJOBaHMUS.

B stueiiku rpadbl 5 ykaspIBaeTCs THI TPUOOPETAEMOT0 aBHALMOHHOTO TOILIHMBA.

B sueiiku rpadsr 13 3aHOCHTCS 3HaYCHHUE, paBHOE IIPOU3BEICHUIO TIOKa3aTeel ssaeiiku rpadsl 11 u suetiku rpadsr 12.



