Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в аэропортах

предоставляемые ОАО "Саратовские авиалинии"	_
(наименование субъекта естественных монополий)	•'
на территории Аэропорт "Саратов - Центральный"	
(наименование аэропорта)	•
за период сезон зима 2016	_
сведения о юридическом лице: ОАО "Саратовские авиалинии"	-
~	

(наименование, место нахождения, Ф.И.О. руководителя, контактные данные)

№	Дата]	Предмет закупкі	И			Способ закупн	Цена	Количество,	Сумма закупки		
п/п	закупки	(товара, работы, услуги)			размещение заказа путем проведения торгов		размещение заказа без проведения торгов			за единицу товара	объем товаров	товаров (работ, услуг)
		техника	имп. технологич. оборудо- вание	авиатопливо	конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена	запрос котировок	единст- венный поставщик (подрядчик)	иное	(работ, услуг) (тыс. руб.)	(работ, услуг)	(тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	10.11.2016	Преобразовате ль частоты EAC - 2x90M	0	0	0	0	1	0	0	2850000.00	1.00	2850000.00
2	10.11.2016	Автобус перронный МАЗ-171075 (2016 г.в.)	0	0	0	0	1	0	0	12340000.00	1.00	12340000.00
3	21.11.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/ТС-1	0	0	1	0	0	34800.00	240.00	8352000.00

г. Саратов, ул. Жуковского, д. 25 генеральный директор Вахромеев Алексей Николаевич, 696-306

4	24.11.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/ТС-1	0	0	1	0	0	34800.00	360.00	12528000.00
5	28.11.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	34900.00	120.00	4188000.00
6	29.11.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/ТС-1	0	0	1	0	0	35300.00	350.00	12355000.00
7	27.12.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	36750.00	180.00	6615000.00
8	28.12.2016	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	37250.00	180.00	6705000.00
9	10.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	36811.80	120.00	4417416.00
10	13.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	37410.00	60.00	2244600.00
11	14.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	37600.00	120.00	4512000.00
12	16.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	37242.00	60.00	2234520.00
13	17.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/ТС-1	0	0	1	0	0	37400.00	240.00	8976000.00

			1			Ī	•	•				T
14	23.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	35910.00	180.00	6463800.00
15	24.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	35700.00	180.00	6426000.00
16	30.01.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	35600.00	180.00	6408000.00
17	07.02.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/TC-1	0	0	1	0	0	35200.00	240.00	8448000.00
18	16.02.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	35200.00	60.00	2112000.00
19	17.02.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/TC-1	0	0	1	0	0	34050.00	130.00	4426500.00
20	27.02.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	34050.00	260.00	8853000.00
21	07.03.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/TC-1	0	0	1	0	0	33950.00	240.00	8148000.00
22	10.03.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей PT/TC-1	0	0	1	0	0	34790.00	195.00	6784050.00
23	21.03.2017	0	0	Топливо для турбореактивн ых двигателей РТ/ТС-1	0	0	1	0	0	34000.00	240.00	8160000.00

Примечания:

- 1. В форме должен быть указан отчетный период (зимний или летний сезон), наименование субъекта естественной монополии, раскрывающего информацию.
- 2. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии. В каждую строку и соответствующие ей графы вписывается только один показатель. В случае отсутствия каких-либо показателей, предусмотренных формой, в строке и соответствующей графе ставится цифра "0".
- 3. В ячейки графы 3 указывается наименование приобретаемой аэропортовой техники, ее вид и тип.
- 4. В ячейки графы 4 указывается наименование приобретаемого импортного технологического оборудования.
- 5. В ячейки графы 5 указывается тип приобретаемого авиационного топлива.
- 6. В ячейки графы 13 заносится значение, равное произведению показателей ячейки графы 11 и ячейки графы 12.